（公印省略）
兵商協第２１－１２９号

令和４年３月３日
兵庫県高等学校商業教育協会

関係高等学校長　様

兵庫県高等学校商業教育協会

理 事 長　　西村　直己
（県立神戸商業高等学校長）
感謝状贈呈者の推薦について（依頼）

平素は当協会の事業につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、標記の件について、令和３年度末の退職者において、下記基準に該当される方がいらっしゃいましたら、別紙推薦書にてご推薦くださいますようお願い申し上げます。
記
１　推薦基準
兵庫県高等学校商業教育協会　慶弔内規　第１条　第１項
本会に功績のあった者が離任したときは感謝状と記念品を贈る。
「本会に功績のあった者」とは、次のいずれかに該当する者とする。
(1) 本会の役員・検定委員その他本会の運営に従事し、功績があり理事会で認めた者。
(2) 永年(原則20年以上)にわたり、商業教育に従事し会員校の商業教育の振興、発展に努めた者で、該当学校長から申請があり理事会で認めた者。
２　推薦書締切日
令和４年４月１１日（月）　必　着
３　推薦書送付先
〒６５５－００３８
神戸市垂水区星陵台４丁目３番１号
兵庫県立神戸商業高等学校内
兵庫県高等学校商業教育協会　感謝状　係
４　その他
・推薦書が複数枚必要な場合は複写してご利用ください。

・ご不明な点につきましては事務局にお尋ねください。
＜事務局担当 　TEL 078-707-6464(県立神戸商業高等学校)＞
以　上
推薦書
	学校名

	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 15(ふ　り　が　な),功労者氏名)

	現住所
	〒
－

TEL
（
）－

	勤続年数

	功績の内容

上記の者を推薦いたします。

令和４年　　月　　　日
学　校　名

学　校　長
印
(令和３年度末)